浙江科技学院教务处（  通知 ）
信息学院党〔2012〕3号
───────────────────────────────

中共浙江科技学院信息与电子工程学院

总支委员会关于2011-2012学年

新确定入党积极分子名单的通知

各党支部：

经各支部推选和党总支审批，2011-2012学年共确定2批新入党积极分子，现予以公布，望各支部及时配备入党联系人，切实按照总支要求做好各项联系工作，认真考察培养入党积极分子，同时填写《入党积极分子考察表》，随时准备向党组织汇报考察情况。望下列入党积极分子对自己高标准、严要求，争取早日加入中国共产党。
一、2011-2012学年第一学期入党积极分子名单

电科学生第一党支部（共28人）：确定时间2011年10月14日

裘青青   章云蕾   叶  骁   姚佳斌   殷剑波   钱  挺  章  静

秦小慧   陈  敏   沈金凯   郁星星   赵  翔   曲  跃  丁育华

吴仁伟   林汝恩   李欣鹏   奚贵刚   杜尚锋   许川琦  蒋小飞

朱晓娇   马  莹   刘睿策   王秋凯   王凌超   吴  凡  马强盛

数媒教技学生第一党支部（共34人）：确定时间2011年11月

戚黄燕   吴泊枫   孙  润   陈  征   赵  洁   李淑娟  周安琪
郑书飞   高祎敏   王佳娜   胡诗佳   何承丰   袁斌君  汤秋燕
来海锋   徐  敏   张  艺   阮伟伟   吴斌勇   程飞龙  丛欣欣
陈无忌   孙思奇   龚琴巧   吴  星   许  伟   潘  威  潘  盼
翁倩倩   沙竹青   斯佳丽   俞天豪   刘亚威   周  琳
计算机专业第一党支部（共36人）：确定时间2011年11月

俞  谦   傅文峰   方立波   余信珂   戴佳佳   成芷琳  干锦烨
钟洪伟   熊志强   余仁杰   邓德林   梅云峰   傅作平  胡亚玉
韦姝蒨   吴  健   周  阳   俞振华   何陈冰   胡明月  林  迎
鲍伟杰   黄敬楷   陈春宇   樊彬楠   金  逸   张顺发  许  强
徐小磊   陈雅梅   金  铭   叶晓伟   叶香妃   吴  越  宫青山
童王霖

电信专业学生第一党支部（共21人）：确定时间2011年11月

徐文超   沈  奇   郑小兵   马彩娟   章逸帆   韦凯明  黄诚洋

刘嘉恺   楼  超   林  涛   姜  磊   傅盛盛   孔宪飞  姚  景

吴书彬   滕天翔   茅依琳   徐晨雅   吴  飞   孙利彬  周孟财

软件专业学生第一党支部（共29人）：确定时间2011年10月18日
吴  晖   叶玲星   朱冰超   陈  飞   任航澜   稽海亮  王  栋
周凯伦   韩娇娇   孟  进   郭超鹏   王聪聪   金高帅  李江川
陈宏俊   吴高峰   林文强   曾  烨   应小果   项叶峰  陈从文
陈  烨   项梦霞   颜君巧   程裕兵   曾文豪   王  攀  王云军
柯响东
通信工程第一党支部（共27人）：确定时间2011年11月

江  月   徐乐扬   黄晗逸   马洪亮   陈子杰   王洪亮  宋亚成
祝伟杰   黄寒冰   郑  毅   施蓉蓉   姚玉光   王亚南  徐勇军
杨  瑞   杨冬科   郑旭磊   钱慧丽   陈  嫣   马伟康  尤晨阳
仇一费   马佳莉   杨  彬   温思思   程勇武   倪  程
中澳专业学生第一党支部（共43人）：确定时间2011年11月

王  凯   陈  晨   陈俊宇   杨思肯   王昊扬   高铭骏  齐科杰
林靖然   邱  越   胡叶明   蒋晓峰   庞  聪   周  晴  李露露
潘佳琪   张  弘   吴  凯   汪晓笑   朱浩楠   王  挺  肖高波
余美瑾   金时捷   曹高玄   应海伦   赵  圆   杜蒋婷  林宇帆
鲍世哲   尹梦娇   缪雨昊   陈恬雨   张梦驰   严奥霞  程  龙
卓家乐   魏  剑   吕丽娅   胡斌财   王  好   张  琦  杨圳沛
李思萱
二、2012上学期各支部入党积极分子名单
电科学生第一党支部（共26人）：确定时间2012年2月28日

吴  冠   余向荣   龚树烽   石琛锋   施卫旭   张梦霞  勾鹤童
周  坚   王嘉斌   宋焯华   钱宇彬   蒋晶晶   周  倩  王超锋
余作奔   黄如意   潘如宏   陈  凯   包乔静   邹霞霞  沈栋挺
王  琦   吴炳彬   林楚棋   陈慧敏   陈勇炜
数媒教技学生第一党支部（共32人）：确定时间2012年3月
陈  莹   周安琪   张  奕   张  蜜   何叶智   胡俊杰  任美霞
沈天卓   陈璐璐   王赛赛   张乃文   董嫣熙   林能捷  钱希文
诸利亚   郑  程   章琦君   毛蓝蓝   周桑莹   甘艳艳  杨  菁
陈  艳   陈帅烱   姜济洲   严秀阳   邵巧丽   陈鲁帅  黄微微
周  武   竺于默   邓  钰   赵吾悟
计算机专业第一党支部（共37人）：确定时间2012年3月
刘桧庆   吕茜茜   张  鹏   吴文扬   周必利   王亚峰  虞新靖
王明明   章金龙   余  敏   尹青晨   黄家斌   王玛琼  吴  云
余旭波   阮黎阳   刘耀升   张  霄   王家楠   王  伟  杜佳宇
徐小明   沈秀秀   廖嘉豪   周国勇   薛  岗   吴美芳  余  飞
施克游   刘  强   李  阳   胥金函   胡  旭   李  梦  崔青山
陆佳俊   任夏青
电信专业学生第一党支部（共20人）：确定时间2012年3月
沈伟星   刘希冀   王  亮   赵九州   王  英   支吉米  傅亚南

潘相伟   李黎明   王  琰   侯文龙   徐梦园   严叶芳  曹易婷

吴天晟   刘  婷   林芳芳   罗  江   徐非凡   莫颖峰

软件专业学生第一党支部（共22人）：确定时间2012年2月23日
金  豪   牟晓威   姚鑫祥   朱骏祺   潘佳漪   赵  臻  余志勇
蔡佳荪   陈航枫   曾  朝   宣璐鸣   杨舟磊   许晋凯  马  川
李军毅   李广亮   林孝将   王玲玲   汪  慧   路子祥  徐泽华
章春斌
通信工程第一党支部（共21人）：确定时间2012年3月
赵晓滨   李  朋   章寒飞   潘松波   林  云   刘京京  孟  叶
黄凯玲   胡小莹   余晨琪   周浩凯   李亚君   何映雪  刘  宾
黄青青   厉嘉晨   曹  琦   王丁兰   孙香玉   朱思磊  董程浩
中澳专业学生第一党支部（共29人）：确定时间2012年3月
邵天刚   沈德俊   忻中鹏   祝  贺   何斌峰   邵凯琳  胡栒玮
谢胜东   陈  鹏   沈敏莲   陈泽宇   陈双艳   陈  豪  楼  晗
沈方瑶   徐曼玲   刘  倩   张正宇   孟思垚   王  琦  倪润丰
黄超媛   方  宏   黎  聪   王灵慧   姚  玮   赵佩楠  王如意
丁恩迪
                      中共浙江科技学院信息学院总支委员会

                    2012年3月27日
主题词：信息学院   入党积极分子  名单  通知
抄报：学校相关领导

抄送：校党委组织部，宣传部

 发： 学院各党支部

浙江科技学院信息学院党总支         2012年3月27日印发

- 1 -